Quarta-feira, 16 de Abril de 2025

Sumário
CÂMARA MUNICIPAL  2

Decreto Legislativo Nº55  2

PREFEITURA MUNICIPAL  4

Aviso de Licitação  4

Extrato de Aditamento de Contrato  5

16 DE ABRIL DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 912

Expediente

Diário Oficial de Nova Canaã Paulista é uma
publicação sob a responsabilidade das entidades da
Administração Direta e Indireta do Município de
Nova Canaã Paulista.

Demais edições do Diário Oficial de Nova Canaã
Paulista poderão ser consultadas por meio do
endereço eletrônico:
https://ecriediariooficial.com.br/novacanaapaulista

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
CNPJ: 65.711.954/0001-58
Endereço: R. Oito, 650 - Centro - Nova Canaã
Paulista/SP
Telefone: (17) 3681-8000
Site: https://novacanaapaulista.sp.gov.br

Página 1 de 5

Edição nº 912 - Nova Canaã Paulista, 16 de abril de 2025

CÂMARA MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO Nº55 Edição nº 912, 16 de abril de 2025

Página 2 de 5

Edição nº 912 - Nova Canaã Paulista, 16 de abril de 2025

Página 3 de 5

Edição nº 912 - Nova Canaã Paulista, 16 de abril de 2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público que fará realizar sessão de Pregão
Eletrônico 002/2025 - Processo nº 025/2025, o qual objetiva a escolha mais vantajosa para “Registro De
Preços para futuras aquisições de diversos medicamentos para manutenção das Unidades Básicas de
Saúde deste município de Nova Canaã Paulista conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos”. Os documentos referentes a Proposta e Habilitação deverão ser
anexados, impreterivelmente, até as 08h00m, do dia 30 de abril de 2025, Local: Portal Bolsa de Licitações
do Brasil - BLL www.bll.org.br. (https://bllcompras.com/Home/Login). A sessão de disputa será as
09hrs00min de 30 de abril de 2025. Os interessados em participar deste certame poderão obter maiores
informações junto ao Setor de Licitações pelo telefone (17) 3681- 8000 ou pelo e-mail:
licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br de segunda a sexta-feira das 07h às 17h. Edital Completo e seus
anexos: à disposição dos interessados através do site www.novacanaapaulista.sp.gov.br ou pelo próprio
Portal de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Nova Canaã Paulista/SP, 15 de abril de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE LICITAÇÃO Edição nº 912, 16 de abril de 2025

Página 4 de 5

Edição nº 912 - Nova Canaã Paulista, 16 de abril de 2025

http://www.bll.org.br
https://bllcompras.com/Home/Login
mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br
http://www.bll.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Edição nº 912, 16 de abril de 2025

Página 5 de 5

Edição nº 912 - Nova Canaã Paulista, 16 de abril de 2025